

Mediterranean Catering ApS

c/o Restaurant RizRaz, Kompagnistræde 20, 1208 København K

CVR-nr. 13 89 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Sherif Hamed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mediterranean Catering ApS c/o Restaurant RizRaz Kompagnistræde 20 1208 København K
	CVR-nr.: 13 89 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanaa Abdou Mohamed Matar
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.245.897 kr. mod 10.292.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -732.419 kr. mod -283.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.245.897	10.292.483
1 Personaleomkostninger	-9.518.830	-9.900.332
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-563.928</u>	<u>-641.365</u>
Driftsresultat	-836.861	-249.214
Andre finansielle indtægter	7	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.672</u>	<u>-112.218</u>
Resultat før skat	-932.526	-361.432
4 Skat af årets resultat	<u>200.107</u>	<u>78.376</u>
Årets resultat	<u>-732.419</u>	<u>-283.056</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-783.019</u>	<u>-332.956</u>
Disponeret i alt	<u>-732.419</u>	<u>-283.056</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	1.172.042	1.341.820
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	838.714	852.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.756</u>	<u>2.194.798</u>
Deposita	566.141	553.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.141</u>	<u>553.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.576.897</u>	<u>2.748.576</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	285.700	293.600
Varebeholdninger i alt	<u>285.700</u>	<u>293.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.800
Udskudte skatteaktiver	62.951	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	755.345	940.687
Periodeafgrænsningsposter	83.831	86.379
Tilgodehavender i alt	<u>922.127</u>	<u>1.159.866</u>
Likvide beholdninger	117.703	122.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.530</u>	<u>1.575.552</u>
Aktiver i alt	<u>3.902.427</u>	<u>4.324.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	181.093	964.112
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>356.693</u>	<u>1.139.012</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	137.156
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>137.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.390	380.870
Anden gæld	2.870.344	2.667.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.734	3.047.960
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.545.734</u>	<u>3.047.960</u>
Passiver i alt	<u>3.902.427</u>	<u>4.324.128</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.175.814	9.459.809
Andre omkostninger til social sikring	309.614	440.441
Personaleomkostninger i øvrigt	33.402	82
	<u>9.518.830</u>	<u>9.900.332</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	308.212	288.195
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.716	303.636
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	49.534
	<u>563.928</u>	<u>641.365</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.672	112.218
	<u>95.672</u>	<u>112.218</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-200.107	-78.376
	<u>-200.107</u>	<u>-78.376</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	8.963.236	2.466.681
Tilgang	<u>138.434</u>	<u>241.452</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.101.670</u>	<u>2.708.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	7.621.416	1.613.703
Årets afskrivninger	<u>308.212</u>	<u>255.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>7.929.628</u>	<u>1.869.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.172.042</u>	<u>838.714</u>

31/12 2015

31/12 2014

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	964.112	1.297.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-783.019</u>	<u>-332.956</u>
	<u>181.093</u>	<u>964.112</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af erhvervslokaler. Der er stillet almindeligt huslejedepositum vedrørende lejekontrakterne.